a doplnenia tejto žiadosti podľa § 110ag ods. 5 a s poukazom na § 110ag ods. 4 písm. a) 

zákona o sociálnych službách. 

3.2 Poskytovateľ sa zaväzuje poskytnúť prijímateľovi účelovo viazaný finančný príspevok 

formou bežných výdavkov v celkovej sume 62 901,00 eur (slovom: šesťdesiatdvetisíc 

deväťsto jeden eur) v súlade s prílohou č. 1 tejto zmluvy. 

3.3 Finančný príspevok vypláca poskytovateľ z rozpočtovej kapitoly ministerstva formou 

bežného transferu bezhotovostným prevodom z účtu poskytovateľa na účet prijímateľa 

uvedený v bode 1.2 článku I.